РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"30" августа 2017 г.
                                                                   № 25
д.Гремячий Колодезь
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, уточнения реквизитов и показателей документов, направляемых в Отдел № 2 УФК по Орловской области:

1. Внести изменение в пункт 5 приложения к постановлению администрации Лютовского сельского поселения от 20 января 2017 г. № 1 «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Лютовского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения» изложив подпункт 14 в следующей редакции:

«14) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров (накладная и (или) акт приемки-передачи, и (или) универсальный передаточный документ, и (или) счет-фактура, и (или) акт ввода в эксплуатацию), выполнении работ (акт выполненных работ-услуг, акт выполненных работ и (или) счет, и (или) счет-фактура, акт сдачи-приемки выполненных работ, и (или) акт-счет, акт-наряд выполненных работ), оказании услуг (акт выполненных работ (оказание услуг) и (или) акт-счет, и (или) счет, и (или) акт, и (или) счет-фактура, и (или) акт приема-передачи, и (или) акт о предоставлении прав, и (или) акт оказания услуг), соглашение о погашении задолженности или по аренде (счет), номер и дата исполнительного документа (исполнительный лист, судебный приказ), иных документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, предусмотренных нормативными правовыми документами (далее–документы, подтверждающие возникновение денежных обязательств), в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г. Ведущему специалисту-бухгалтеру довести настоящее постановление до сведения главных распорядителей, прямых получателей средств бюджета поселения, Отдела № 2 УФК по Орловской области.

3. Контроль за исполнениям настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лютовского
сельского поселения                                                А.В. Воробьев